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معاون اول رئیس جمهور ایران گفته مدیری که بداند در زیرمجموعه اش فساد اتفاق افتاده و برخورد نکند یا بی عرضه است و

یا خود با فساد همراه است.

در نشست وزیر، معاونان و مدیران وزارت صمت؛ 

اسحاق جهانگیری در نشست وزیر، معاونان و مدیران وزارت صمت با بیان اینکه تکیه اصلی ما به صادرات غیرنفتی است
افزود: باید صادرات غیرنفتی به عنوان موضوع جدی و تعیین کننده در دستور کار قرار گیرد و اگرچه محدودیتهای بودجهای

داریم اما حمایتهای دولت در این باره انجام خواهد شد.

معاون اول رئیس جمهور گفت: در دوران رکود پس از کرونا باید این آمادگی را داشته باشیم که اگر کاهشی در صادرات
محصولات پتروشیمی و فلزات ما اتفاق افتاد با انجام کار بیشتر در صادرات غیرنفتی، کاستیها را جبران و منابع ارزی مورد

نیاز را تأمین کنیم.

جهانگیری افزود: اگرچه از این که کرونا به جنگ سلامت مردم آمده نگرانیم اما تلاش جدی ما این است که این ویروس منحوس
هر چه زودتر و به نحوی از کشور و دنیا دور شود که با کمترین خسارت از آن عبور کنیم. در کشور ما که ویروس کرونا به

سرعت شیوع پیدا کرد بر خلاف برخی کشورها، هیچ اتفاق عجیبی در فروشگاهها نیفتاد حتی زمانی که حجم تقاضاها پنج برابر
شده بود کمترین اتفاقی که نشان دهد فروشگاهها و قفسهها خالی شده نیفتاد که این موفقیت مرهون زحمات مجموعه وزارت

صمت است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به اینکه باید جامعه و اقتصاد را در مقابله با کرونا تاب آورتر کنیم اضافه کرد: یکی از
اولویتها و ضرورتها در مقابله با کرونا رسیدگی فوری به جاهایی است که در آن آسیب پذیری بیشتر است به طور نمونه

اقشاری که بیشترین آسیب را از کرونا میبینند باید اولویت داشته باشند یعنی از اقشار ضعیف، روزمزدها و طبقات ضعیف که
در سیاستهای محدودیت زای کرونا بیشترین آسیب را میبینند باید با سیاستهای جبرانی حمایت کرد.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: اینکه فکر کنیم کرونا یک ماه دیگر تمام میشود معلوم نیست از این رو علاوه بر سلامت
مردم باید ببینیم بخشهای تولیدی و اقتصادی کشور چگونه در این شرایط میتوانند به تولید ادامه دهند.

معاون اول رئیس جمهور گفت: وقتی به مردم میگوییم که در خانه بمانید، آنها نگرانیهایی درباره خود، خانواده و کار خود
دارند، بنابراین پمپاژ مسائل منفی که بر روی مردم ایران در مقایسه با کشورهای دیگر بیشتر است تا مردم را ناامید کنند

حداقل از سوی داخلیها نباید انجام شود چرا که انتظار نداریم کاری کنیم که امید مردم گرفته شود. چه لزومی دارد پاس گل
به رسانههای دشمن بدهیم که سوء استفاده کنند؟

جهانگیری افزود: اگر چه میتوانیم مطالب دیوان محاسبات از چنین مسائلی نبوده اما آنها از مطالب درست ما برداشت خود
را میکنند. باید بدانیم که بانک مرکزی مسئول تأمین ارز است بنابراین حتی یک دلار را هر کسی گرفته باشد و کالا وارد نکرده

باشد خیانت ملی مرتکب شده و باید در دستگاه قضایی محاکمه شود.
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وی گفت: برای حفاظت از مردم در تأمین کالاهای اساسی، ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص میدهیم که فقط برای چند رقم کالاست
برخی میگویند روشهای دیگری هم وجود دارد که باید بگوییم آن روشها به این سادگی نیست و عملکرد ما در اقتصاد گویای

این است که به دنبال این هستیم تا محدودیتها و دخالتها را به حداقل برسانیم، اما در مواردی باید وضع مردم را در نظر
گرفت، به طور نمونه؛ گندم را کیلویی ۲۵۰۰ تومان در مزرعه از کشاورز میخریم و با هزینههایی که تا مرحله آرد انجام

میشود در نهایت آن را با مبلغ کیلویی ۶۶۵ تومان به نانوایی میدهیم که خیلیها میگویند با عقل جور در نمیآید، اما ما
میخواهیم مردم نان داشته باشند.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه در چند موضوع باید جدیت خود را نشان دهیم گفت: مردم باید بدانند و باور داشته باشند
که با فساد مخالفیم. فکر نکنند این کار را که میکنیم و فساد پیش میآید موافق فساد هستیم و فکر نکنند که یک عده با فساد

زندگیهای آن چنانی درست میکنند، بنابراین مدیری که بداند در زیرمجموعه اش فساد اتفاق افتاده و برخورد نکند در خوش
بینانهترین حالت بی عرضه و در بدبینانهترین حالت خود با فساد همراه است.
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